ii
CMN.

Proc. nºDR)adoFis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação nº//9 2020.

Ementa: Reparo no asfalto da Rua
Lazara da Cruz Barbosa bairro Vila
Nova.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista o buraco existente na rua Lazara da Cruz Barbosa,
altura do número138 no bairro Vila Nova, o que provoca insegurança no
tráfego, a pedido de moradores, a Vereadora Mônica Morandi requer nos
termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo.
Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que seja realizado o reparo urgente do asfalto na localidade acima
citada.

Valinhos, 25 de Setembro de 2020

ANT
Mônica Morandi  Vereadora

Fotos anexo

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP 9 o>
PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br 3

CMV.
proc. Nº 2520) 06O
Fls, O
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

  Ea

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

a e as